



Steptech Automatik & Procesudstyr ApS

Vestervænget 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 31 18 21 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Brian Brandi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steptech Automatik & Procesudstyr ApS Vestervænget 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 31 18 21 90
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Brandi, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Steptech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af service, reparationer og konstruktion af automatik- og processudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.166 kr. mod 522.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.075 kr. mod 8.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt - det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	452.166	522.589
1 Personaleomkostninger	-464.253	-461.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.277	-31.728
Driftsresultat	-39.364	29.297
Andre finansielle indtægter	991	845
Øvrige finansielle omkostninger	-13.155	-14.871
Resultat før skat	-51.528	15.271
Skat af årets resultat	8.453	-6.831
Årets resultat	-43.075	8.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.440
Disponeret fra overført resultat	-43.075	0
Disponeret i alt	-43.075	8.440

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.511</u>	<u>65.788</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.511</u>	<u>65.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.511</u>	<u>65.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.235	174.135
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.169	23.678
	Udskudte skatteaktiver	27.396	18.943
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.428</u>	<u>14.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>233.228</u>	<u>230.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>233.228</u>	<u>230.990</u>
	Aktiver i alt	<u>271.739</u>	<u>296.778</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-186.228</u>	<u>-143.153</u>
	Egenkapital i alt	<u>-61.228</u>	<u>-18.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	202.951	180.248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.275	20.996
	Anden gæld	<u>111.741</u>	<u>113.687</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.967</u>	<u>314.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.967</u>	<u>314.931</u>
	Passiver i alt	<u>271.739</u>	<u>296.778</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.943	418.864
Andre omkostninger til social sikring	6.394	4.557
Personaleomkostninger i øvrigt	38.916	38.143
	464.253	461.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	236.558	221.858
Tilgang i årets løb	0	14.700
	236.558	236.558
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-170.770	-139.042
Årets afskrivninger	-27.277	-31.728
	-198.047	-170.770
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	38.511	65.788
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-143.153	-151.593
Årets overførte overskud eller underskud	-43.075	8.440
	-186.228	-143.153
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steptech Holding ApS, CVR-nr. 31182107 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
